Декану факультета
мировой политики
МГУ имени М.В. Ломоносова
А.А.Сидорову
от студента ____ курса____________

_____________________________________

(ФИО полностью)
_____________________________________

(контактный телефон)

Заявление
     Прошу Вас разрешить мне в период с ____________ по ___________ пройти учебную/ производственную/ преддипломную практику в
______________________________________________________________.
(полное наименование организации)

Точный график практики будет согласован с учебной частью и утвержден руководителем практики факультета мировой политики МГУ имени М.В. Ломоносова.
                                                                          ________/________________/

(подпись)        (расшифровки подписи)

       «____»____________20___ г.
(дата заполнения)